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Kontrollen er foretaget administrativt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret tilgængelighed af
obligatoriske mærkningsoplysninger ved salg på egen
hjemmeside af granola og chokoladeprodukter på
virksomhedens egen hjemmeside
https://www.socialfoodies.dk/ den 9. december 2025.
Det indskærpes, at der for færdigpakkede fødevarer, der
udbydes til salg ved fjernkommunikationsteknikker, skal
foreligge obligatorisk fødevareinformation inden købet
afsluttes.

Følgende er konstateret: Ved kontrol med virksomhedens
markedsføring på hjemmeside af ovennævnte produkter blev
det konstateret, at følgende oplysninger ikke var tilgængelige
inden købet afsluttes:

Ingredienslisten (efter faldende vægt)
Allergene ingredienser (visuelt fremhævet)
Mængden af visse ingredienser eller kategorier af ingredienser
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I virksomhedens granola er allergener ikke fremhævede (den indeholder bl.a. havregryn, sesam, mandler,
hasselnødder og cashewnødder.
I Nougatbite har virksomheden en fuld ingrediensliste, hvor allergener ikke er fremhævede (de indeholder enten
soja eller solsikke lecithin samt nødder.
I Muslibar er der fuld ingrediensliste, hvor allergener ikke er fremhævede (de indeholder bl.a. soja eller solsikke
-lecithin, havregryn, cashewnødder, hasselnødder, mandelmel, sesamfrø, mandler)
I kokos bar er der fuld ingrediensliste, hvor allergener ikke er fremhævede ( soja eller solsikke -lecithin,
kondenseret mælk og sødmælkspulver) og mængde af kokos fremgår ikke.

Virksomheden er telefonisk partshørt den 11. december 2025. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
det får vi bragt i orden med det samme.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages
Vejledt generelt om regler for mærkning af fødevarer.
Der er taget skærmbilleder, som dokumentation.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


